

Bent Vallentin Pedersen Holding ApS

Langedamsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr. 28 89 06 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2019

Bent Vallentin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Vallentin Pedersen Holding ApS
Langedamsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28 89 06 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Bent Vallentin Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indirekte via datterselskaber at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 418.271, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.897.631.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(2.600)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	420.871	1.129
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		418.271	1.111
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>418.271</u>	<u>1.111</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		170.872	329
Overført resultat		<u>193.399</u>	<u>729</u>
		<u>418.271</u>	<u>1.111</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.756.783</u>	<u>1.587</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.756.783</u>	<u>1.587</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.756.783</u>	<u>1.587</u>
Likvide beholdninger		<u>143.348</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.348</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1.900.131</u>	<u>1.588</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.444.284	1.273
Overført resultat		274.347	81
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital	4	<u>1.897.631</u>	<u>1.532</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	53
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>56</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>56</u>
Passiver i alt		<u>1.900.131</u>	<u>1.588</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.273.412	80.948	52.900	1.532.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	170.872	193.399	54.000	418.271
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.444.284	274.347	54.000	1.897.631

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	420.871	1.129
	420.871	1.129
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	15
	0	15
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	63
Kostpris 31. december 2018	62.500	63
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.523.412	945
Årets resultat	420.871	1.129
Udbytte modtaget	(250.000)	(550)
Værdireguleringer 31. december 2018	1.694.283	1.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.756.783	1.587

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	50 %	1.756.783	420.871

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.